NOTICE OF DV FOR PWBD CANDIDATES OF CEN02/2018

AGAINST UNFILLED PWBD POSTS OF CEN 02/2018

OFFICE OF THE CHAIRMAN/RAILWAY RECRUITMENT CELL/EASTERN RAILWAY 56, C.R.AVENUE, R.I.T.E.S. BUILDING, 1st FLOOR,

KOLKATA-700 012

Website address: www.rrcer.com and www.er.indianrailways.gov.in

Notice No. RRC-ER/PWBD-EXTRA DV CEN02/2018 Date: 29/10/2019

As the 02 HI and 01 LD PWBD posts, notified against CEN02/2018 remains unfilled due to refusal and absence of candidates during Document Verification and Medical Examination. Following candidates, who are next in the merit order among HI & LD candidates, are hereby informed to appear in the Document Verification at RRC ER on 1st of Nov.2019 at 12:30 PM with original documents as per instructions available in CEN02/2018 and RRC ER website DV Notice.

SI.NO.	PWBD	REGISTRATION	ROLL NO.	NAME	FATHER'S	NORMALISED
	CATEGORY	NO.			NAME	SCORE
1.	LD	2280378063	222036004810032	SUBRATA	NITAI	74.55989
				BARIK	BARIK	
2.	HI	2280694512	222031018970024	ARUNAVA	GANESH	71.40369
				DAS	CH. DAS	
3.	HI	2281346084	222137019420013	BIRAJ	RAJANI	63.80189
				KUNDU	KUNDU	

The candidates are instructed to visit the website of RRC ER and read the instructions uploaded for DV candidates of CEN02/2018. A telephonic call and email is also sent to concerned candidates.

CEN 02 / 2018 के खिलाफ अधिसूचित दस्तावेज सत्यापन और चिकित्सा परीक्षा के दौरान 02 HI और 01 LD PWBD उम्मीदवारों के इनकार और अनुपस्थिति के कारण, निम्नलिखित उम्मीदवार, जो HI और LD उम्मीदवारों के योग्यता क्रम में आगे हैं, को मूल दस्तावेजों के साथ 1 नवंबर को अपराह्न 12:30 बजे आरआरसी ईआर में दस्तावेज़ सत्यापन में उपस्थित होने के लिये सूचित किया जाता है I

उम्मीदवारों को, अधिसूचना और आरआरसी ईआर वेबसाइट डीवी नोटिस में उपलब्ध निर्देशों के अनुसार दस्तावेज लाने का निर्देश दिया जाता है ।उम्मीदवारों को आरआरसी ईआर की वेबसाइट पर जाने और CENO2 / 2018 के DV उम्मीदवारों के लिए अपलोड किए गए निर्देशों को पढ़ने का निर्देश दिया जाता है। संबंधित उम्मीदवारों को एक टेलीफोन कॉल और ईमेल भी भेज दिया गया है।

Chairperson/RRC-ER